REQUERIMENTO N.º          , DE 2019.

(Dos Srs. Delegado Waldir e Gutemberg Reis)

Requer a inclusão de coautor a proposição

legislativa.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do Regimento Interno da Câmara

dos Deputados, que seja incluso no PL ____________, de 20__, na qualidade

de coautor, o Deputado Gutemberg Reis.

Sala das Sessões, em 30 de maio de 2019.

DEP DELEGADO WALDIR                DEP GUTEMBERG REIS

RE
Q

 n
.1

64
7/

20
19

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
3/

06
/2

01
9

17
:3

8